
HKB64440NB Vestavná varná deska

Až o 20% větší výkon a rychlost

Plynová varná deska s rychlým hořákem je o 20 % rychlejší a pomáhá vám
správně aplikovat teplo k dosažení bezchybných a chutných výsledků. Hořáky
umožňují regulaci rychlosti, takže vaší pánvi wok nebo těstovinám se vždy
dostane přesné dávky tepla, kterou potřebují. Ani o trochu více, ani méně.

S intenzivním teplem dosáhnete výsledků rychleji

S výkonným 4kW hořákem pro pánve wok, který generuje maximální teplo
skrze trojitou korunku, lze vařit rychleji. Vysoká teplota a rychlost jsou
zásadními předpoklady pro asijskou kuchyni. Hořák pro pánve wok proto dodá
prudký a intenzivní výkon.

Odolné a mimořádně stabilní

Naše litinové mřížky pod nádoby mají vysoce profesionální vzhled a poskytují
pevnou podporu vašim hrncům a pánvím, kdykoli potřebujete pracovat rychle a
intenzivně.

Další benefity
Hladký povrch je odolný vůči poškrábání a snadno se čistí•

Dokonale nastavitelný plamen•

Termočlánky – plynová pojistka•

Specifikace

Typ varné desky: Plyn na skle•
Otočné knoflíky•
Levá přední: Multicrown WOK Burner ,
3900W/128mm

•

Levá zadní: Mariane, střední hořák ,
2000W/80mm

•

Střední přední: ,•
Střední zadní: ,•
Pravá přední: malý hořák, Mariane ,
1000W/65mm

•

Pravá zadní: Mariane, střední hořák ,
2000W/80mm

•

Integrované elektrické zapalování
ovladačem

•

Bezpečnostní termopojistka•
Litinové podpěry•
Souprava pro připojení k plynu•
Barva a provedení: Černá•

Technické specifikace

Vlastnosti : Performance•
Instalace : Independent•
Instalace : Vestavěný spotřebič•
Typ výrobku : plynová varná deska•
Designová řada : AEG•
Barva : Černá•
Barva : Černá•
Materiál ovládacího panelu : Sklo•
Barva ovladačů : Nerez•
Ovládání : Knoflíky•
Bezpečnostní prvky : Pojistka zhasnutí plamene•
Levá přední zóna : Multicrown WOK Burner•
Levá zadní zóna : Mariane, střední hořák•
Pravá přední zóna : malý hořák, Mariane•
Pravá zadní zóna : Mariane, střední hořák•
Levá přední zóna - ovládání : Progresivní bezpečná regulace
plynu

•

Levá zadní zóna - ovládání : Progresivní bezpečná regulace
plynu

•

Pravá přední zóna - ovládání : Progresivní bezpečná regulace
plynu

•

Pravá zadní zóna - ovládání : Progresivní bezpečná regulace
plynu

•

Podpora hrnců a pánví : 2, Nerezová ocel•
Energie : Energy supply•
Levá přední zóna - výkon/průměr : 3900W/128mm•
Levá zadní zóna - výkon/průměr : 2000W/80mm•
Pravá přední zóna - výkon/průměr : 1000W/65mm•
Pravá zadní zóna - výkon/průměr : 2000W/80mm•
Maximální výkon - plyn (W) : 8900•
Typ ohřevu desky : Plyn na sklokeramické desce•
Frekvence (Hz) : 50/60•
Napájecí napětí (V) : 220-240•

Popis výrobku



HKB64440NB Vestavná varná deska


